
                                           
UCHWAŁA NR I/8 /24 

RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 06 maja  2024 r. 

 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Brudzeń Duży. 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r. poz. 609) oraz par. 61 ust. 1 Statutu Gminy Brudzeń Duży stanowiącego załącznik do 
Uchwały XXXVII/244/18 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 5 listopada 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z dnia 5 listopada 2018 r. poz. 10589) Rada Gminy Brudzeń Duży uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Brudzeń Duży 
powołuje się radnego pana Mikołaja Filipa Cymermana. 

 
§ 2 

                                                                   
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Brudzeń Duży. 

 
 
 
 
 
 

 


